
DODATEK č. 10
ke Smlouvě o dílo na poskytování úklidových prací a služeb

Česká republika – Generální finanční ředitelství
Lazarská 15/7 117 22 Praha 1 – Nové město
zastoupené: 
vedoucí Oddělení provozního zabezpečení GFŘ
IČ: 72080043
DIĆ: cz 72080043
č. účtu: 1
(dále jen jako objednatel)
 
a

RPM Service s.r.o. 
se sídlem Praha 10, Moskevská č. p. 659, PSČ 101 00
jednající: I
IČ: 25793802
DIČ: CZ 25793802
č. účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 70822
(dále jen jako zhotovitel)

1. Dne 30. 4. 2003 uzavřel objednatel, resp. jeho předchůdce, a zhotovitel Smlouvu o dílo na
poskytování  úklidových prací  a služeb, a to  ve znění  Dodatku č.  1 ze dne 26. 8.  2003,
Dodatku č. 2 ze dne 30. 3. 2004, Dodatku č. 3 ze dne 27. 9. 2007, Dodatku č. 4 ze dne 29.
12. 2009, Dodatku č. 5 ze dne 12. 2. 2014, Dodatku č. 6 ze dne 20. 9. 2014 a Dodatku č. 7
ze dne 7. 5. 2015, Dodatku č. 8 ze dne 18. 3. 2016 a Dodatku č. 9 (dále jako „Smlouva).

2. Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k míře inflace 3,2% za rok 2020 dané Českým
statistickým úřadem se s účinností od 14. 7. 2021 v odst. 5. 1. článku V. mění cena díla a
nově zní takto:

3.    Za služby poskytované zhotovitelem v prostorách uvedených v příloze č. 1 této smlouvy byla
oběma stranami sjednána smluvní cena dohodou ve výši 196.797,- Kč za měsíc (bez DPH).
K ceně bude účtováno DPH dle platných předpisů. Detailní kalkulace viz příloha, která je
nedílnou  součástí  tohoto  dodatku.  Tato  cena  bude  průběžně  každý  kalendářní  měsíc
upravována v závislosti na rozsahu uklízené plochy a s přihlédnutím k dalším v tomto článku
uvedeným  ukazatelům.  Rozsah  uklízených  prostor  může  být  změněn  podle  potřeb
objednatele  (např.  v období  rekonstrukčních  prací).  V tomto  případě  bude  zhotovitel
fakturovat pouze skutečně uklízené m2. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, jakožto i předešlých dodatků, zůstávají beze změn.

5. Tento DODATEK č. 10 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po dvou vyhotoveních.

 

1



V Praze dn .7.8e  2021                            V Praze dne 8 .7.  2021

............................................. ........................................................
       

vedoucí OPZ GFŘ                         jednatel společnosti

2



Příloha dodatku č.10

ČR GFŘ, budova nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, kalkulace od 14.7.2021 – MČ, FÚ

Objekt Úsek Množství
Měrná

jednotka
Četnost/týden Četnost/rok

Kč/h -
m2

Celkem Kč/měsíc

ČR GFŘ, budova
nábř. Kpt. Jaroše

1000/7

4.patro – FÚ 157 238

Administrativa

kanceláře 2 243,72 qm v průběhu týdne 140 0,59 15 444,3

Společné prostory

chodby 1 296,00 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 13 494,6

sociánlí zařízení 130,00 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 1 353,6

schodiště 99,50 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 1 036,0

kuchyňka 3,80 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 39,6

3.patro – FÚ

Administrativa

Kanceláře FÚ 1 729,86 qm v průběhu týdne 140 0,59 11 907,2

Společné prostory

chodby 1 288,64 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 13 418,0

sociální zařízení 124,00 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 1 291,2

schodiště 99,50 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 1 036,0

provozní místnost 25,09 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 261,2

2.patro 

Administrativa

kanceláře 2 049,80 qm v průběhu týdne 140 0,49 11 718,0

Společné prostory

chodby 1 265,57 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 13 177,7

sociální zařízení 160,00 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 1 666,0

schodiště 149,10 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 1 552,5

zasedací místnost 128,25 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 1 335,4

kuchyňka 21,10 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 219,7

1.patro 

Administrativa

kanceláře FÚ 1 144,00 qm v průběhu týdne 140 0,59 7 874,5

kanceláře 349,82 qm v průběhu týdne 140 0,49 1 999,8

Společné prostory

chodby 1 377,41 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 14 342,3

sociální zařízení 134,00 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 1 395,3

schodiště 172,52 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 1 796,4

kuchyňka 11,00 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 114,5

hala 37,50 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 390,5

Přízemí

Administrativa

kanceláře FÚ 2,76 qm v průběhu týdne 140 0,59 19,0

kanceláře FÚ 304,43 qm v průběhu týdne 140 0,49 1 740,3

Společné prostory

chodby 1 125,53 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 11 719,6

sociální zařízení 121,52 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 1 265,3

schodiště 186,64 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 1 943,4

kuchyňka 36,88 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 384,0

3



Suterén

Společné prostory 1 393,60 qm 2x týdně 103 0,49 5 861,2

SO interní audit, SO vnitřní kontrola

kanceláře FÚ 181,40 qm v průběhu týdne 140 0,59 1 248,6

hala, social.zařízení,ku-
chyňka

51,10 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 532,1

Denní servis

denní služba (7.30 – 15 
hod)

7,50 hod denně (Po – Pá) 255 85,00 13 546,9

Venkovní prostory

Zametení dvorů a průjezdů 1 112,20 qm 1x měsíčně 12 1,90 2 113,2

Celková úklidová plocha (m2) 18 556,24

Celková cena za měsíc bez DPH před navýšením o inflaci 157 238 Kč

Celková cena za měsíc s DPH před navýšením o inflaci 190 258 Kč

Inflace za rok 2020 dle ČSÚ 3,20%

Celková cena za měsíc bez DPH po navýšení o inflaci 162 270 Kč

Celková cena za měsíc s DPH po navýšení o inflaci 196 346 Kč

Pozn. Hygienický servis bude účtován zvlášť dle skutečně spotřebovaného množství.

Příloha dodatku č.10

ČR GFŘ, budova nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, kalkulace od 14.7.2021 – SFÚ

Objekt Úsek Množství
Měrná

jednotka
Četnost/týden Četnost/rok

Kč/h -
m2

Celkem Kč/mě-
síc

ČR GFŘ, budova nábř.
Kpt. Jaroše 1000/7

5.patro – SFÚ

33 456

kanceláře 1 235,45 qm v průběhu týdne 140 0,59 8 504,0

chodby, schodiště, wc 973,08 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 10 132,2

6.patro – SFÚ

kanceláře 383,80 qm v průběhu týdne 140 0,59 2 641,8

chodby, schodiště, wc 107,02 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 1 114,3

3.patro – SFÚ

kanceláře 437,38 qm v průběhu týdne 140 0,59 3 010,6

wc 26,00 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 270,7

7.patro věž – SFÚ

kanceláře 79,38 qm v průběhu týdne 140 0,59 546,4

chodby, schodiště, wc,
kuchyňka

68,14 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 709,5

1.patro – SFÚ

kanceláře 342,89 qm v průběhu týdne 140 0,59 2 360,2

kuchyňky,wc 38,19 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 397,7

Přízemí – SFÚ

kanceláře 490,15 qm v průběhu týdne 140 0,59 3 373,9

wc 37,89 qm denně (Po – Pá) 255 0,49 394,5

Celková úklidová plocha (m2) 4 219,37

Celková cena za měsíc bez DPH před navýšením o inflaci 33 456 Kč

Celková cena za měsíc s DPH před navýšením o inflaci 40 482 Kč

Inflace za rok 2020 dle ČSÚ 3,20%

Celková cena za měsíc bez DPH po navýšení o inflaci 34 527 Kč

4



Celková cena za měsíc s DPH po navýšení o inflaci 41 777 Kč

Pozn. Hygienický servis bude účtován zvlášť dle skutečně spotřebovaného množství.

5


